Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 25.05.2017                                                                                                                  № 69

О  внесении  изменений  в  Положение  об
управлении  образования  администрации
г. Владимира

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в
соответствии  со  статьями  26,  36  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об управлении образования администрации
г.Владимира,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 28.01.2016 № 137, следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 пунктом 3.21 следующего содержания:

«3.21.  Участие в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или)
ликвидации последствий его проявлений.».

1.2. Пункт 3.21 считать пунктом 3.22.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА